[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «10 » февраля 2011 г.

        № 15-I

О внесении изменений в решение

Рязанской городской Думы от 11.09.2008 № 580-I

«Об утверждении Положения о поощрении

главой муниципального образования,

председателем Рязанской городской Думы

граждан и коллективов организаций

памятным подарком и цветами»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Положение о поощрении главой муниципального образования, председателем Рязанской городской Думы граждан и коллективов организаций памятным подарком и цветами, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 11.09.2008 № 580-I, следующие изменения:

1) изложить абзац второй подпункта 1 пункта 4 в следующей редакции:

«справка, содержащая анкетные данные, описание трудовой и (или) общественной, творческой деятельности, основных достижений гражданина,  краткое изложение оснований выдвижения для поощрения; письменное согласие гражданина  на обработку представленных персональных данных;»;

2) в пункте 6 слова «ценного подарка» заменить словами «памятного подарка».

2. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Провоторова Ф.И.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов